各　　  　位 平成 15年 4月 4日

会   社   名       ゼリア新薬工業株式会社

コード番号       4559

問合せ先 専務取締役管理本部長

林田　雅博

TEL (03) 3661 - 0275

平成 15年 3月期末の有価証券評価損に関するお知らせ

当社では、「売買目的有価証券」について、平成15年  3月期末における有価証券の評価損を算出いたし

ました結果、下記のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．15年  3月期末の売買目的有価証券評価損の総額

平成 15年  3月期末の有価証券評価損の総額（Ａ） 444 百万円

平成 14年  3月期の純資産の額（Ｂ） 29,696 百万円

（Ａ）／(Ｂ）×100 1.5 ％

平成 14年  3月期の経常利益額（Ｃ） 3,738 百万円

（Ａ）／(Ｃ）×100 11.9 ％

平成 14年  3月期の当期純利益額（Ｄ） 1,358 百万円

（Ａ）／(Ｄ）×100 32.7 ％

（参考）当社の決算期末は、3月 31日です。

２．今後の見通し

上記１の売買目的有価証券評価損444百万円は、平成１５年３月期決算（自平成１４年４月１日

至平成１５年３月３１日）の損益計算書の営業外費用に有価証券評価損として計上いたします。

平成１５年３月期の業績については、現在集計中です。

以　　　　上